
Školní družina při ZŠ Rychvald, 735 32 Rychvald 

Kontakt: ŠD Rychvald - sídliště 730 521 484, ŠD Rychvald - Václav 730 521 489 

Přihláška do školní družiny pro školní rok: 2024/2025 

Jméno žáka/žákyně:_______________________________________________ Zdravotní pojišťovna:_________ 

Rodné číslo:____________________________ Třída:_____________ Počet dětí v rodině:__________ 

Bydliště:______________________________________________________________________________ 

Upozornění na zdravotní problémy: ________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

Jméno otce:_______________________________________________ Tel:_______________________ 

Jméno matky:______________________________________________ Tel:_______________________ 

Jména osob, které mohou žáka/žákyni vyzvedávat ze ŠD + tel: 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

Rodiče jsou povinni hlásit neprodleně změny samostatných odchodů žáků ze školní družiny pouze písemným 

oznámením s datem, časem a podpisem rodiče. 

Žáci nebudou uvolněni na základě telefonického oznámení! 

Přihlášený žák/ žákyně musí mít řádně stanovené odchody ze školní družiny, včetně odchodů do ZUŠ a kroužků DDM! 

Tyto informace je nutné operativně doplňovat! Po odchodu ze ŠD se žák/žákyně již zpět nevrací! 

 

V Rychvaldě dne:_______________ Podpis zákonného zástupce:_____________________________ 

Záznamy o propuštění žáka/žákyně ze školní družiny 

Den Ranní 

provoz 

Odpoledne  

od – do  

Kroužky DDM, ZUŠ  

 

Změna 

 

Odchod  

sám/doprovod 
Pondělí      

Úterý      

Středa      

Čtvrtek      

Pátek      

provoz ŠD  Rychvald - sídliště       provoz ŠD Rychvald - Václav 

ranní provoz odpolední provoz      ranní provoz odpolední provoz 

6:00 - 7:45 11:45 - 16:30       6:00 - 7:40 11:45 - 16:00 

tel:_______________________
tel:_______________________

